
Presenti Assenti 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

7 0 

Sindaco 

CAMBA FRANCO Assessore 

CANNAS PAO1A Assessore 

OPPES RENATO Assessore 

AMBU MARIA CARMEN Assessore 

CONTU MARIA PAOLA Assessore 

PUSCEDDU LAURA ANNA Assessore 

TOTALE 

ANTONIO MELIS 

Delibera n. 252 
del 13-04-1995 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO: 	• NUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AUTOMEZZI 
PESANTI E LEGGERI, AUTOVETTURE E MACCHINE OPERATRICI - IMPEGNO 
ULTERIORE PESA 

L'anno mi lenovecentonovantacinque, addi' tredici del mese di aprile, 
in Selargi s, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle pers<ne dei Sigg.ri: 

Assume la ?residenza il Sindaco DOTT. ANTONIO MELIS 
Assiste alza seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Richiamata la deliberazione della Giunta Municipale n. 333 del 29.4.1993 con la 
quale si confermava l'aggiudicazione dell'appalto "Manutenzione ordinaria e 
straordinaria degli automezzi pesanti e leggeri, autovetture e macchine 
operatrici" alla ditta Cocco Giovanni di Quartu S. Elena; 

Considerato che l'art. 10 del Capitolato Speciale d'Appalto prevede che nei casi 
in cui i lavori di manutenzione straordinaria superino l'importo di lire 
3.000.000.= oltre IVA, la ditta aggiudicataria della manutenzione ordinaria e 
straordinaria dei mezzi dovrà compilare apposito dettagliato preventivo da 
sottoporre al controllo ed accettazione dell'Ufficio competente; 

Visto il preventivo in data 08.03.1995, redatto dall'officina meccanica Cocco 
Giovanni, contenente la descrizione analitica dei materiali e della mano d'opera 
occorrente per la riparazione dell'autovettura Fiat 180.24, targato CA 455415, 
ammontante a lire 20.881.808.=; 

Viste le relazioni del Responsabile dei Servizi Tecnologici dalle quali risulta la 
necessità e l'opportunità di provvedere alla riparazione di tale mezzo, oltre che di 
n. 3 scuolabus, per i quali é prevedibile una spesa di circa lire 2.000.000.=; 

Preso atto del visto di congruità apposto sul preventivo della ditta Cocco, dal 
Responsabile dei servizi tecnologici; 
Ritenuto necessario provvedere ad impregnare le somme occorrenti per far 
fronte alle citate riparazioni, in quanto le somme previste con la richiamata 
delibera della Giunta Comunale 333/93 si sono rivelate insufficienti; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della Legge n. 142/90, 
dal Responsabile del servizio interessato, dal Ragioniere e dal Segretario 
Generale in ordine rispettivamente, alla regolarità tecnica, contabile e alla 
legittimità del presente atto; 

Dato atto che il Responsabile dei servizi finanziari ha attestato che la spesa 
relativa al presente provvedimento trova copertura sui capitoli 7330.1 e 3240.1 
della competenza bilancio; 

Con voti unanimi 



segue DGC n.252/1995 

DELIBERA 

di impe are una ulteriore somma di lire 22.881.808, Iva compresa, per le 
causali dicate in premessa, in aggiunta a quelle già impegnate con 
deliber. one G.C. n. 333 del 29.04.1993; 

di inc care dell'esecuzione dei lavori descritti in premessa l'Officina 
Meccani a Cocco Giovanni di Quartu S. Elena, sulla base della previsione 
contenut, nell'art. 10 del Capitolato Speciale d'Appalto; 

di imput e la spesa ai seguenti capitoli di competenza del bilancio 1995 che 
presen o la necessaria disponibilità: 

£. 20.8 .808 sul capitolo 7330.1 "Spese per il cantiere e gli automezzi 
comunal Imp. n. 525/95; 
£. 2.000 00 sul capitolo 3240.1 "Spese gestione automezzi trasporto scolastico, 
Imp. n. 	95" ; 

La Giun a inoltre, con separata ed unanime votazione, dichiara la presente 
immedia amente eseguibile, ai sensi dell'art. 47, comma 3°, della legge n. 
142/90: 



lì, 
2 O APR, 1995 

Let , approvato e sottoscritto. 

IL PR DENE 	 L'ASSESSORE ANZIANO 

,y) 
IL 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 

2 0 prit 1227 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 

lì, 
Il Segretario Generale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

